
INFORMACJA DLA PEŁNOMOCNIKÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH  

LUB OSÓB PRZEZ NICH UPOWAŻNIONYCH 
 

w zakresie przyjmowania przez urzędników wyborczych 

za pośrednictwem urzędów gmin zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP. 
 

 
Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

można dokonać w jeden z następujących sposobów: 

1. Wrzucając wypełnione i podpisane druki zgłoszenia do pojemnika na 

korespondencję znajdującego się na korytarzu w głównym wejściu do Urzędu Gminy 

w godzinach pracy Urzędu (7.30 - 15.30), najpóźniej do dnia 10.04.2020 r., 

2. Wysyłając wypełnione i podpisane druki zgłoszenia elektronicznie (w formie 

skanu) na adres e-mail ewidencjaludnosci@strzalkowo.pl najpóźniej do dnia 

10.04.2020 r. do godz. 15.30 (nie jest wymagany podpis elektroniczny). W takim 

przypadku oryginalne, papierowe zgłoszenia należy przesłać niezwłocznie do urzędu 

tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do dnia 

upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).  

3. Wysyłając wypełnione i podpisane druki zgłoszenia pocztą tradycyjną. Za dzień 

dokonania zgłoszenia rozumie się dzień jego doręczenia do urzędu gminy, 

najpóźniej do dnia 10.04.2020 r. 

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą tradycyjną lub skanem na adres e-mail 

dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego 

do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez 

pełnomocnika wyborczego. W przypadku zgłaszania kandydatów pocztą tradycyjną 

lub poprzez e-mail potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia dokonane 

będzie przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu 

gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis 

elektroniczny). 

Termin zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych mija 

10.04.2020 r. o godz. 15.30. Informacji w zakresie wyborów udziela pracownik 

Urzędu - Jakub Malinowski, tel. 63 274 60 44. 

 

                         Wójt Gminy Strzałkowo 

                          /-/ Dariusz Grzywiński 

mailto:ewidencjaludnosci@strzalkowo.pl

